[bookmark: _GoBack]2019年10月17日
４種石原委員長　殿、４種神取技術委員長、関係者各位
（一社）山梨県サッカー協会
技術委員長　内藤　秀俊
ユースダイレクター　保坂不二夫

ＹＦＡ　４種指導者リフレッシュ研修会実施のご案内

拝啓　時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、山梨県サッカー協会・技術委員会は、将来を見据えて山梨県から一人でも多くの代表選手を輩出することと各種別指導者のレベルアップを目的として、ヴァンフォーレ甲府トップチームフィジカルコーチである谷　真一郎氏を招聘し、山梨県サッカー協会主催によりヴァンフォーレ山梨スポーツクラブと連携を図っての指導者研修会を実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。また、詳細につきましては、下記ご参照の上、ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
つきましては、ご多用のところと存じますが、各種別の皆様のご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。
敬　具
記
1． 目　　的　　・リフレッシュ研修会によるポイント獲得ができる。
・将来を見据えた代表選手の育成の一環として、フィジカル面について、理解
を深め、指導者のレベルアップを図る。
　　　　　・Football　People（他種別・他地域の指導者との交流を図る）
2． 日　　時　　　2019年11月16日（土）　受付18：00～21：00
　　　　　　　①講義18:30～19:30（トレーニングルーム）
②実技19:30～21:00（体育館）
３．場　　所　　　敷島体育館
４．対　　象　　　１）４種委員会所属での指導現場を持っている指導者
　　　　　　　　　２）他種別の受講希望者
５．講　　師　　　谷　真一郎氏
（指導者）　　　ヴァンフォーレ甲府トップチームフィジカルコーチ
６．内　　容　　　テーマ「スピードの解明」
　　　　　　　　　～オフ・ザ・ボールの局面のスピード・アップ、つまりランニング
　　　　　　　　　　とアジリティの２要素について、講義と実技を実施～
７．その他　　　 ・リフレッシュポイント希望者は、3,000円（当日の受付時に徴収します）
　　　　　　　　 ・申込みは、11月15日（金）までに、各個人でＪＦＡ公式サイトの「kick
　　　　　　　　   Off」よりログインして、リフレッシュ研修を申込みしてください。
リフレッシュポイント希望者以外は、参加申込書に記入の上、FAX番号へ期日まで送付してください。
・問い合わせは、保坂までお願い致します。
　　　《連絡先》（携帯）090－8899－4655　（FAX）055-267-8886
＊Ｗｅｂ登録以外の方（リフレッシュポイント不要の方の申込書）
＊FAX送付先　　指導者養成部担当　　保坂　055-267-8886（11月１５日までにお願いします。）

４種指導者講習会申込書

	　フリガナ
氏　　名

	指導者
資　格
年　齢

　住　　所

	〒
	連絡先
電話番号

	指導又は登録チーム

	同チーム
参加者名

	指導者
資　格
年　齢

	同チーム
参加者名

	指導者
資　格
年　齢

	同チーム
参加者名

	指導者
資　格
年　齢

	同チーム
参加者名

	指導者
資　格
年　齢

●本講習会受講に伴う個人情報利用に関する同意書●

　本指導者講習会主催者が、私の情報を、下記の利用目的で使用することについて同意します。

　　　　年　　　　　月　　　　　日

受講者　著名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（直筆でサインをお願いします）

<利用受講者情報>
　　　　　　　　①氏名（フリガナ）　　　②生年月日　　　③自宅住所（郵便番号含む）　　④連絡先電話番号
　　　　　　　　⑤指導者登録番号　　⑥指導または登録チーム
　　　<利用目的>
1 本指導者講習会主催者が作成する受講者名簿への掲載
2 指導者講習会主催者が講習会の案内などの送付をする。
3 各号所定の事項に付随関連する事項の場合
以上